
先生各位

謹啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記項目に関しまして、外部委託先を変更することに伴い、報告書様式及び所要日数

が変更となりますので、ご案内申し上げます。

敬白

●変更日 平成27年2月28日（土）ご依頼分より

●対象検査項目

○ ＨＥＲ２タンパク

○ ＥＲ（エストロジェンレセプター）

○ ＰｇＲ（プロジェステロンレセプター）

○ ＥＧＦＲタンパク

※報告書変更様式につきましては「別紙」をご参照ください。

●所要日数

検査報告書及び所要日数変更のご案内

2015年2月

№15-04

６～８ ８～１０

所  要  日  数

現    行 変 更 後
検査項目名

６～８ １０～１３

ＨＥＲ２タンパク

ＥＲ

ＰｇＲ

ＥＧＦＲタンパク

記


